
        
 

 

Zarządzenie nr 49/2021 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 

na okres kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie § 4 uchwały nr 431/2015 z dnia 24 września 2015 r. Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie funkcjonowania Uczelnianego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi oraz § 13 ust. 2 w związku z § 79 

Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 ze zm., zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

W związku z funkcjonowaniem uczelnianego systemu zapewnienia jakości kształcenia  

w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi powołuje się Uczelniany Zespół ds. Zapewnienia 

Jakości Kształcenia na okres kadencji 2020-2024, w składzie: 

1) przewodnicząca: prof. dr hab. n. farm. Elżbieta Brzezińska; 

2) członkowie: 

a) Prorektor ds. Kształcenia – prof. dr hab. n. med. Tomasz Kostka, 

b) Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą – prof. dr hab. n. med. Lucyna Woźniak, 

c) przedstawiciele wydziałów/oddziałów: 

- Wydział Lekarski – prof. dr hab. n.med. Mariusz Klencki, 

- Wydział Lekarski – Oddział Lekarski - prof. dr hab. n.med. Anna Zalewska-Janowska, 

- Oddział Nauk Biomedycznych –  dr hab. n.med. prof. uczelni Marzena Wójcik, 

- Oddział Stomatologiczny – dr hab. n.med. prof. uczelni Elżbieta Bołtacz-Rzepkowska, 

- Wydział Nauk o Zdrowiu – dr hab. n.med. prof. uczelni Ewa Bojanowska, 

- Wydział Farmaceutyczny  – dr hab. n.med. prof. uczelni Elżbieta Bruchajzer, 

d) przedstawiciele studentów: 

- Wydział Lekarski - Piotr Sitkiewicz, 

- Wydział Farmaceutyczny – Amelia Baranowska, 

- Wydział Nauk o Zdrowiu – Paulina Woźniak, 

e) przedstawiciele doktorantów: 

- lek. Karol Kłosiński, 

- lek. Igor Sokołowski. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 
 

Otrzymują:  

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika 

- intranet/BIP 

 


